
Pánské triko s krátkým rukávem VANS-JUICE BOX SS TEE-BLUE GLOW

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 794288 196571446030 2 ks
M 794287 196571445880 3 ks
L 794286 196571445866 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 940 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Vans. Značkové tričko je navrženo v minimalistickém designu. Grafiku na přední straně trička
tvoří obrázek malého džusu s brčkem. Stylové triko se hodí k mnoha outfitům. Triko s krátkým rukávem má klasický
střih a je ideální pro všechny postavy. Přitom garantuje vysoký stupeň pohybu.

Triko Vans umožní spolehlivou cirkulaci vzduchu. Ke skvělé prodyšnosti přispívá bavlněný materiál, který je velmi
příjemný na dotek. Navíc poskytne celodenní komfort při nošení. Vans triko je perfektním společníkem pro běžné
nošení a volnočasové aktivity během letní sezóny.

Detaily produktu:

zajímavá grafika na zadní straně
stylový vzhled
klasický střih
bavlněná tkanina
prodyšný materiál
široký rozsah pohybu
dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


